
Prezident İlham Əliyev: Biz haqq-ədalət tərəfindəyik.  
Biz tarixin ən şərəfli anlarını yaşayırıq!
Bizim işğal edilmiş torpaqlara qayıdışımız 

məhz Cocuq Mərcanlıdan başlamışdır

Yeri gəlmişkən, bu məzmunda Lev 
Tolstoyun da maraqlı bir deyimi var: 
“Həqiqət nə qədər böyük olsa da, onun 
haqqında danışanın öz fikirlərini ifadə 
edə bilməməsi həmin həqiqət haqqında 
təsəvvürləri kiçildə bilər”. Qətiyyətlə 
deyə bilərik ki, dünya ictimaiyyəti dövlət 
başçımızın müraciətində həqiqəti elə ol-
duğu kimi, öz miqyasında, həqiqi çapında 
eşitdi. Prezident hamıya sübut etdi ki, 
Azərbaycan istənilən məsələdə danışıq-
lara, müzakirəyə, qarşı tərəfin mövqeyini 
eşitməyə açıq ölkədir. Bunu, bizim öz 
halal haqqımızı tələb etmək üçün otuz il 
səbrlə, təmkinlə davranmağımız da sübut 
edirdi. 

Prezident açıq şəkildə , qətiyyətlə 
söylədi ki, indiki vəziyyətdə birinci 
günahkar Ermənistan rəhbərliyi, növbəti 
günahkar isə bu məsələyə biganə yanaşan 
və daim Ermənistanın tərəfini saxla-
yan, bu işğalı əbədi etmək istəyən bəzi 
ölkələrin siyasi dairələridir. Başqa bir 
həqiqət isə ondan ibarətdir ki, biz öz tor-
pağımızda döyüşürük, vuruşuruq. Bizim 
ərazi bütövlüyümüz bərpa edilməlidir və 
biz haqq yolundayıq: “ Bizim əsgərimiz 
xilaskar əsgərdir. Çünki öz doğma dədə-
baba torpağını işğalçılardan azad edir”.

Dövlət başçımızın həmin müraciətinin 
əsas səbəblərindən biri də qondarma 
“Dağlıq Qarabağ republikası”na nəfəs 
verən ikinci yolun (birinci yol Laçın 
dəhlizidir) -- Xankəndinə yük daşınması 
üçün istifadə edilən Xudafərin yolunun 
da daxil olduğu Cəbrayılın işğaldan azad 
edilməsi idi. 

Cəbrayıl şəhərinin və həmin rayonun 
doqquz kəndinin işğaldan azad edildi-
yini deyən Prezident xatırlatdı ki, dörd 

il bundan əvvəl Cəbrayıl rayonunun 
Cocuq Mərcanlı kəndi yenidən qurul-
mağa başlamışdır. Uğurlu əməliyyat 
nəticəsində azad edilmiş yüksəkliklər 
imkan verdi ki, Cəbrayıl rayonunun 
Cocuq Mərcanlı kəndinə sakinlər qayıt-
sınlar: “Gözəl qəsəbə saldıq. Qəsəbənin 
açılışında demişdim ki, Cocuq Mərcanlı 
bizim yenilməz iradəmizin rəmzidir. 
Cocuq Mərcanlı onu göstərir ki, heç vaxt 
Azərbaycan xalqı işğalla barışmayacaq 
və bizim işğal edilmiş digər torpaqlara 
qayıdışımız məhz Cocuq Mərcanlıdan 
başlamışdır. Hesab edirəm ki, bu gün 
Cəbrayıl rayonunun böyük hissəsinin və 
Cəbrayıl şəhərinin azad edilməsi xüsusi 
əhəmiyyət daşıyır”.

Vurğulandı ki, şanlı ordumu-
zun rəşadəti nəticəsində düşməndən 
azad edilən bütün şəhər, qəsəbə və 
kəndlərimizin hamısı Cocuq Mərcanlı 
kimi tamamilə yenidən qurulacaq 
və bölgəyə yeni həyat qayıdacaq: 
“Biz bütün şəhərləri bərpa edəcəyik. 

Ermənilər tərəfindən dağıdılmış bütün 
məscidlərimizi bərpa edəcəyik... Biz 
ermənilər tərəfindən bizim tarixi adla-
rımızı dəyişdirib tarixi saxtalaşdırmaq, 
eyni zamanda, Azərbaycan xalqının 
tarixi-mədəni irsini silmək cəhdlərinə son 
qoyduq. Bizim yaşayış məntəqələrinin 
tarixi adları bərpa edilir və bərpa 
ediləcəkdir”.

Dövlət başçımız həmin müraciətdə 
Ermənistan rəhbərliyinin bütün sivil 
anlayışlardan məhrum, barbar təfəkkürlü, 
siyasət və diplomatiyadan xəbərsiz, 
yalançı, alçaq və rəzil olduğunu konk-
ret faktlarla əsaslandırdı. Azərbaycanın 
iyirmi yeddi il ərzində bütün dövrlərdə 
– danışıqların bütün dövrlərində kons-
truktiv mövqe göstərdiyini, ədalətli 
mövqe tutduğunu deyən Prezident sual 
edir: “Ancaq bunun müqabilində nə 
gördük? Təcavüzkar daha da azğın-
laşıb. Təcavüzkarın tamahı daha da 
böyüyüb, bizim dədə-baba torpağımıza 
göz dikib. Nəticədə işğal edilmiş bütün 
torpaqları qondarma “Dağlıq Qarabağ 
respublikası”na aid edib, yeni xəritələr 
dərc edib və bu xəritələrdə işğal edil-
miş bütün ərazilər Dağlıq Qarabağ kimi 
təqdim edilir. Ondan sonra nə oldu? 
Ondan sonra bəyan etdilər ki, bir qarış 
torpağı Azərbaycana qaytarmayacağıq”.

Ancaq tənqid ünvanına çevrilən təkcə 
işğalçı ölkənin sərsəm, heç bir normal 
düşüncəyə malik olmayan dövlət başçısı 
deyildi. Azərbaycan Prezidenti Nikol Pa-
şinyanın azğınlaşmasına stimul yaratmış 
dairələri də konkret adlarını çəkməklə 
açıq və ciddi şəkildə tənqid etdi. İlham 

Əliyev xatırlatdı ki, biz Minsk qrupu-
nun həmsədr ölkələrinə, həmsədr olan 
səfirlərə, digər beynəlxalq təşkilatlara, 
Avropa İttifaqının nümayəndələrinə 
dəfələrlə demişdik ki, Ermənistana təsir 
edin, sanksiyalar tətbiq edin, təzyiq 
edin. Belə olmaz. Əgər güclü təsir 
olmasa, Ermənistan daha da azğınlaşa-
caq, daha da quduracaq, yeni iddialar 
ortaya atacaq: “Eşitmədilər məni. Mən 
istəyirdim bu məsələ sülh yolu ilə həll 
olunsun. Eşitmədilər. Hesab edirdilər ki, 
Azərbaycan xalqı və mən – Azərbaycan 
Prezidenti bu vəziyyətlə barışacağam?! 
Hesab edirdilər ki, bizim müqəddəs 
şəhərimiz olan Şuşa erməni tapdağında 
qalacaq, mən bununla barışacağam?! 
Azərbaycan xalqının tarixinə zərbə vuran 
erməni cəlladları ilə biz danışıqlarmı 
aparmalıyıq? Azərbaycan xalqı təhqir 
edildi, Şuşada qondarma rejimin başçısı 
özünə “andiçmə mərasimi” keçirmişdir”. 

Bütün bunların günümüzün reallığı, 
bölgəmizin həqiqətləri olduğunu hamı 
bilsə də, ikili standart müəllifləri yenə də 
öz mənfi əməllərindən əl çəkmirlər. Yenə 
də utanmadan, xəcalət çəkmədən, tutduğu 
vəzifənin məsuliyyətini dərk etmədən 
dövlət başçımıza müraciət edirlər ki, 
münaqişə danışıqlar yolu ilə həll edilsin. 
İlham Əliyevin onlara cavabı isə olduqca 
konkretdir: “Mənim şərtim birdir – 
çıxsın bizim torpaqlarımızdan, çıxsın, 
qarşıdurma dayansın. Amma sözdə yox, 
əməldə. Desin ki, mən Azərbaycanın 

ərazi bütövlüyünü tanıyıram, necə ki, 
baza prinsiplərində bu, təsbit edilib. 
Desin ki, mən işğal edilmiş torpaqlardan 
qoşunlarımızı çıxaracağam, necə ki, baza 
prinsiplərində bu, təsbit edilib. Desin ki, 
mən Azərbaycan xalqından üzr istəyirəm 
və desin ki, Qarabağ Ermənistan deyil. 
Sonuncu şərt budur ki, qrafik versin, 
işğal edilmiş torpaqlardan erməni silahlı 
qüvvələrinin çıxarılması cədvəli verilsin 
bizə. Onda biz əlbəttə ki, atəşkəs rejimini 
bərpa edəcəyik”. 

Diqqətli tamaşaçılar başqa bir detalın 
da fərqində idilər. Belə ki, Azərbaycan 
Prezidenti müraciətin son cümlələrini 
məxsusi tonla, daha qətiyyətlə və kəsərli 
şəkildə dedi: “Biz tarixin ən şərəfli 
anlarını yaşayırıq. Bizim tariximizdə 
bir çox şərəfli anlar olub, hadisələr 
olub, qələbələr olub. Onların sırasında 
bugünkü hadisələr xüsusi yerdədir. Biz 
ədaləti bərpa edirik, ərazi bütövlüyü-
müzü bərpa edirik, Azərbaycan xalqının 
ümidlərini doğrulduruq və bundan sonra 
da doğruldacağıq. Biz haqlıyıq, biz zəfər 
çalacağıq! Qarabağ bizimdir, Qarabağ 
Azərbaycandır!”

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”

Otuz il ərzində danışıqlar gedə bilərmi?! Otuz 
il ərzində Azərbaycan xalqını belə vəziyyətdə 
saxlamaq olarmı?! Otuz il ərzində biz ümidlə 
yaşayırdıq ki, beynəlxalq birlik bu məsələni həll 
edəcək. Bu məsələnin həlli ilə məşğul olan ölkələr, 
beynəlxalq təşkilatlar öz sözünü deyəcək. Dünya-
nın ən ali beynəlxalq orqanı – BMT Təhlükəsizlik 
Şurası öz qətnamələrinin yerinə yetirilməsi üçün 
səy göstərəcək. Bu qətnamələr 27 ildir kağız 
üzərindədir.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti  
İlham Əliyevin xalqa müraciətindən

Bakı, 4 oktyabr 2020-ci il.

Gənclik illərimdə vaxt olanda Çin filosoflarının bəzi  müdrik 
ifadələrini oxuyurdum. Dövlət başçımızın oktyabrın 4-də 
Azərbaycan xalqına ünvanladığı telemüraciətinə baxanda həmin 
filosoflardan birinin bu məzmunda olan kəlamını xatırladım: 
“Həqiqətin harada olduğunu bilirsənsə, bu, öz xeyirinədir. 
Onu dilə gətirməyin isə xalqa xidmət etməyindir”. Doğrudur, 
 Prezident İlham Əliyev bütün fəaliyyəti dövründə xalqa xidmət 
etmiş liderdir. Onun həmin gün dilə gətirdiyi böyük həqiqətlər 
həm xalqa misilsiz xidmət nümunəsi idi, həm də beynəlxalq 
birliyə, dünya ictimaiyyətinə sərt mesajlar idi. 

Azərbaycan BMT-nin Ermənistanın 
işğalçılıq əməlləri ilə bağlı qərarlarının 

yerinə yetirilməmiş tələbini gerçəkləşdirir
Bəxtiyar ƏLİYEV, Milli Məclisin Elm və təhsil 

komitəsinin sədri:
– Baş verən son hadisələr göstərir ki, Ermənistan 

indiyə kimi qətiyyən sülhə deyil, dövlətimizin 
başçısı İlham Əliyevin nə vaxtdır xəbərdarlıq etdiyi 
kimi, Azərbaycanın yeni ərazilərini ələ keçirmək 
üçün yeni müharibəyə hazırlaşırdı. Bütün bunlar onu 
göstərirdi ki, Ermənistan öz təcavüzkar siyasətindən 
qətiyyən əl çəkmir. Himayədarları isə Ermənistanı 
təpədən dırnağa qədər silahlandıraraq yeni təcavüzə 
şirnikləndirirdilər. 

İşğalçı ölkə və Azərbaycanın bədxahları ötən 
illərdə BMT Təhlükəsizlik Şurasının Ermənistanın 
işğalçılıq əməlləri, münaqişənin həlli ilə bağlı qəbul 
etdiyi 4 qətnaməyə də məhəl qoymayıblar. Minsk 
qrupu da bu istiqamətdə heç bir irəliləyişi təmin 
etməyib. ATƏT-in Minsk qrupu, sadəcə, 3 ölkədən 
ibarət deyil. Minsk qupunun daha 8 üzvü var. Bu 
ölkələrdən biri də Türkiyədir və Minsk qrupunun 
üzvü kimi Türkiyə bölgəyə sülhün gətirilməsini, 
işğal faktına son qoyulmasının vacibliyini dərk edir. 

Ötən günlərdə Azərbaycan Ordusunun apardığı 
uğurlu əks-hücum əməliyyatları nəticəsində bir 
çox strateji yüksəkliklər düşməndən azad edilib. 
Ermənistan silahlı qüvvələrinin 50 faizdən artıq 
hərbi texnikası və canlı qüvvəsi Azərbaycana qarşı 
müharibəyə yönləndirilib. Lakin düşmənə ağır, sar-
sıdıcı zərbələr vurulur. Döyüş meydanında uduzan, 
geri çəkilən ermənilər cəbhəboyu ərazilərimizi atəşə 
tutaraq Ermənistan ərazisindən şəhər və rayonları-
mıza raket ataraq burada yaşayan mülki əhalini qətlə 
yetirir, onlara xəsarət yetirir, evləri, tikililəri dağı-
dırlar. Belə vəziyyətdə vasitəçilər və ermənipərəst 
qüvvələr atəşi dayandırmağa, danışıqlara çağırırlar. 

Azərbaycan bu gün BMT TŞ-nin 27 il əvvəl 
qəbul etdiyi qərarların tələbini gerçəkləşdirir: 
Ermənistan qoşunlarını dərhal, heç bir şərt qoyma-
dan Azərbaycandan çıxarsın. Belə olan halda, dünya 
birliyi ölkəmizin bu ədalətli tələbini Ermənistana 
qəbul etdirməlidir. Başqa halda, Azərbaycan özü 
buna nail olacaq. 

Aləm KƏNGƏRLİ, yazıçı-publisist,  
ehtiyatda olan zabit:

– Silahlı qüvvvələrimizin Qarabağda göstərdiyi 
hünər xalqımıza sevinc və qürur bəxş edir. Biz 
öz ordumuzdan zəfər yürüşünü davam etdirməyi 
gözləyirik. Bunun üçün Ermənistanı Qarabağla 
birləşdirən bütün giriş-çıxış yolları ordumuzun 
artilleriya zərbələri ilə darmadağın edilərək nəzarətə 
götürülməlidir. Azğınlaşmış düşmən tam məğlub 
edilməlidir. Hələlik görünən budur ki, Ermənistanın 
bədnam rəhbəri Paşinyan ölkəsində rüsvay olmamaq 
üçün bu müharibəni, ağır itkilər hesabına olsa da 
belə uzatmağa çalışır. 

Biz tam qələbə əldə edilməyənə qədər döyüşləri 
dayandırmamalıyıq. Düşmən təşviş içindədir, başını 
itirib və qaçhaqaçdadır. Düşmən ölkənin rəhbərliyi 
məğlubiyyətdən yaxa qurtarmaq üçün son günlərdə 
cəbhədən uzaqda yerləşən Gəncə, Mingəçevir kimi 
şəhərlərimizi və digər bölgələrimizi Ermənistan 
ərazisindən raket zərbələrinə tuş edir. Düşmən 
nəzərə almır ki, Azərbaycan bu cinayətkar addı-
mın uyğun cavabını versə, Ermənistan darmadağın 
olar. Ən əsası odur ki, belə vəhşiliklər xalqımızın 
iradəsini zərrə qədər də sarsıtmır, əksinə düşmənə 
qarşı nifrətimizi və ümumi gücümüzü artırır.

Bu günlərdə ermənipərəst dövlətlərin avantürist 
təkliflərinə də fikir vermək lazım deyil. Xalqımızın 
və bütün siyasi partiyaların Qarabağ ətrafında vahid 
cəbhədə birləşib böyük sevinc və ruh yüksəkliyi 
ilə döyüşə atıldığı bir vaxtda, Prezident, Ali Baş 
Komandan İlham Əliyevin dediyi kimi, Qarabağ 
məsələsinin həllinə nida işarəsi qoymağın tam 

zamanıdır. 
Əslində, Azərbaycan dövləti BMT-nin yerinə 

yetirilməyən 4 məlum qətnaməsini həyata  keçirir. 
Bəs onda BMT, ATƏT, Minsk qrupu üçlüyü bu 
qərarların tələbini – Ermənistan qoşunlarının 
dərhal, qeyd-şərtsiz Azərbaycanın işğal olunmuş 
ərazilərindən çıxarılmasını niyə danışıqları davam 
etdirmək təklifləri ilə əngəlləyirlər. 

Müharibəni yarıda saxlayıb, Dağlıq  Qarabağın 
statusu məsələsini həll etmək üçün daha 30 il 
gözləməyin heç bir anlamı yoxdur.

Qələbə bizimlədir! Var olsun Azərbaycan 
 Ordusu!

Ələmdar CABBARLI, BDU-nun dosenti:
– Sentyabrın 27-dən başlayaraq cəbhənin 

müxtəlif istiqamətlərindən hücuma keçən 
Ermənistan silahlı qüvvələrinin çirkin niyyətlərinin 
qarşısı Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin 
müdrik qərarları, qətiyyətli əmrləri, tapşırıqları ilə 
dərhal alındı. Əks-hücum əməliyyatlarına başlayan 
şanlı ordumuz qısa müddət ərzind ə ildırım sürətli 
müharibə planı ilə uzun illərdir işğal altında olan 
tarixi torpaqlarımızın bir hissəsini azad etdi, əzəli 
yurd yerlərimizdə Azərbaycan bayraqları yenidən və 
əbədi dalğalanmağa başladı.

Uzun illər dünya ölkələri və beynəlxalq 
təşkilatlar tərəfindən nəticəsiz sülh danışıqları 
prosesinə cəlb edilən və hər zaman özünün ədalətli, 
məsuliyyətli mövqeyi ilə seçilən Azərbaycan 
artıq mövcud status-kvonu mümkünsüz he-
sab edir. Dövlətimiz hər addımda sülhü təhdid 
edən, beynəlxalq hüquq normalarını tapdalayan 
Ermənistan Respublikasının 30 ildən artıq davam 
edən işğalçılıq siyasətinə birdəfəlik son qoymaq 
niyyətində və əzmindədir. 

Bu gün ölkəmizdəki sarsılmaz xalq-iqtidar birli-
yi, dünyaya örnək olan siyasi həmrəyilimiz, ordumu-
zun döyüş qabiliyyəti və yüksək əhval-ruhiyyəsi onu 
deməyə əsas verir ki, apardığımız ədalətli müharibə 
ən yaxın müddətdə işğal altında olan torpaqlarımızın 
hər bir qarışının azad edilməsi ilə nəticələnəcək.

Son döyüşlər, bir-birinin ardınca əldə edilən 
qələbələr, strateji yüksəkliklərin ordumuz tərəfindən 
tutulması, Suqovuşan, Cəbrayıl kimi tarixi 
ərazilərimizdə üçrəngli bayrağımızın yenidən dalğa-
lanması xalqımızda böyük ruh yüksəkliyi yaratmış-
dır. Düşmən isə çarəsizlikdən cəbhə bölgəsindəki 
dinc əhalini uzaqmənzilli raketlərlə atəşə tutur. 
Ermənistan ərazisindən şəhər və kəndlərimizə taktiki 
raketlər atır. Dinc əhali arasında ölən və yaralananlar 
olsa da xalqımızın qələbə əzmi günbəgün artır. Şəhər 
və rayonlarımızın çağırış və səfərbərlik xidmətinə 
üz tutan on minlərlə Azərbaycan vətəndaşı düşmənlə 
amansız mübarizəyə atılmağa və torpaqlarımız 
uğrunda son damla qanlarına qədər döyüşməyə hazır 
olduqlarını nümayiş etdirirlər.

Əminik ki, Ali Baş Komandanımız İlham 
Əliyevin müdrik və qətiyyətli sərkərdəliyi ilə 
aparılan döyüş əməliyyatları şanlı qələbə ilə 
nəticələnəcək. Ermənistan dövlətinin 30 ildən artıq 
bir müddətdə davam edən işğalçılıq siyasətinə son 
qoyulacaq və tarixi ədalət bərpa olunacaqdır.

Bilal ƏLİYEV, Xalq artisti:
– Bu gün çox sevinirik ki, Ali Baş Komandanı-

mız müharibə əmrini verdi. Bütün xalqımız sevinir, 
mən onların arasındayam. İnanıram ki, bu yaxınlarda 
Allahın köməyi ilə Qarabağda itirilmiş torpaqları-
mızın hamısı geri alınacaq. Ali Baş Komandanın 
rəhbərliyi altında ordumuz irəli gedir və işğal altın-
dakı torpaqlarımızın hamısını geri alırlar. Mən Kəbə 
evinə ziyarətə gedəndə özümlə üçrəngli bayrağımızı 
aparmışdım və orda ağlayaraq niyyət etdim ki, 
torpaqlarımız işğaldan azad edilsin, bayrağı Şuşada 
İsa bulağının üstündə asacam. Allahın köməyi ilə 
inşallah mən arzuma çatacam. 

İndi o qədər sevincliyəm ki, xəritəni qarşıma 
qoyub ordumuzun irəlilədiyi mövqelərə baxıram. 
Ona görə də bir daha xalqımızı bir olmağa, ulu 
öndərimizin bizim üçün qoyduğu yolu tutmağa, Ali 
Baş Komandanımız cənab İlham Əliyevin ətrafında 
möhkəm birləşməyə çağırıram.

Yaxın günlərədək ölkəmizlə silah gücü ilə, 
hədyanlarla danışan Paşinyan artıq müharibəni 
dayandırmaq üçün qapılara düşüb.

O, havadarlarına yalvarır ki, müharibəni dayan-
dırsınlar. Bəs otuz il idi danışıqlar gedirdi, kor idilər, 
görmürdülər ki, bizim torpaqlarımızı işğal ediblər? 
Bu müharibənin nəticəsində Paşinyan hakimiyyətdən 
gedəcək, erməni xalqına isə başa salacağıq ki, adam 
qonşusuna qarşı bu cür xəyanətkar olmaz. Tarix 
boyu həmişə ermənilərə hörmət etmişik, çörəyimizi 
yeyiblər, amma sonda bizə dönük çıxdılar. Allah hər 
şeyi görür, qələbə bizimlədir.

Mən fürsətdən istifadə edib cənab  Prezident 
İlham Əliyevə torpaqlarımızı işğaldan azad 
etmək missiyasını gerçəkləşdirdiyinə görə dərin 
minnətdarlığımı bildirirəm.

Hazırladı:  
Tahir AYDINOĞLU, 

“Xalq qəzeti”

Qafqazda başlamış qanlı savaş yenidən dünyanın diqqət mərkəzindədir. 
Ölkəmizin Ermənistanın hərbi təcavüzünə cavab olaraq apardığı 
 əks-hücum əməliyyatlarının mahiyyəti aydındır. Azərbaycan BMT-nin 

Ermənistanın işğalçılıq əməlləri ilə bağlı qərarlarının yerinə yetirilməmiş tələbini 
gerçəkləşdirir: İşğalçı qoşunlar dərhal və qeyd-şərtsiz ölkəmizdən çıxsın! 
 Lakin ötən müddətdə təcavüzkarı açıq-gizli himayə edənlər bununla  razılaşmaq 
istəmir, sülh danışıqları, dialoqa başlanması təklifi ilə oyuncaq dövləti 
məğlubiyyətdən xilas etmək istəyirlər. 

Redaksiyamıza daxil olan çoxsaylı müraciət və rəylərdə bu həqiqətlər əksini 
tapıb. Müxtəlif peşə və vəzifə sahibi olan soydaşlarımız Azərbaycan Ordusunun 
Qarabağda gerçəkləşdirdiyi haqq davasını alqışlayırlarlar. Onlar xalqımızı birliyə 
və nikbinliyə, hər kəsi Qələbə üçün töhfəsini artırmağa səsləyirlər:
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